Pończochy kikutowe
Protetyczne pończochy ALPS są lekkie i miękkie. Idealnie dopasowują się, co zapewnia komfort
noszenia i doskonałą amortyzację. Dostępne w trzech grubościach- 1, 3 oraz 5 warstw. Do
produkcji pończoch wykorzystane są włókna Coolmax® co pozwala na szybsze odprowadzenie
produktów perspiracji. Mogą być one wykorzystane do wypełnienia zbędnej przestrzeni w lejach,
samodzielnego noszenia w protezie lub noszenia z żelowym/silikonowym lejem.
Cechy pończoch kikutowych:
       ■   Włókna Coolmax® dostarczają świeżości podczas noszenia

ALPS Prosthetic Socks Cross Section Diagram
  sock size.
L
2”
Distal Circumference
2”
ALPS Part Number ALPS Prosthetic
Sock Descriptions
Length of Socket
(plus 2 inches)
Distal
Circumference
Recommended
ALPS Liner Size
KCN-08-(1/3/5)(H/N) Narrow Extra Short 8”-10” (20-26cm) 8”-9” (20-23cm) 20
KCN-10-(1/3/5)(H/N) Narrow Short 10”-14” (26-36cm) 8”-9” (20-23cm) 20
KCN-14-(1/3/5)(H/N) Narrow Regular 14”-18” (36-46cm) 8”-9” (20-23cm) 20
KCN-18-(1/3/5)(H/N) Narrow Long 18”-22” (46-60cm) 8”-9” (20-23cm) 20
KCN-22-(1/3/5)(H/N)) Narrow Extra Long 22”+ (60cm+) 8”-9” (20-23cm) 20
KCM-08-(1/3/5)(H/N) Medium Extra Short 8”-10” (20-26cm) 9”-12” (23-31cm) 24, 26, 28
KCM-10-(1/3/5)(H/N) Medium Short 10”-14” (26-36cm) 9”-12” (23-31cm) 24, 26, 28
KCM-14-(1/3/5)(H/N) Medium Regular 14”-18” (36-46cm) 9”-12” (23-31cm) 24, 26, 28
KCM-18-(1/3/5)(H/N) Medium Long 18”-22” (46-60cm) 9”-12” (23-31cm) 24, 26, 28
KCM-22-(1/3/5)(H/N) Medium Extra Long 22”+ (60cm+) 9”-12” (23-31cm) 24, 26, 28
KCW-08-(1/3/5)(H/N) Wide Extra Short 8”-10” (20-26cm) 12”-14” (31-36cm) 32, 38
KCW-10-(1/3/5)(H/N) Wide Short 10”-14” (26-36cm) 12”-14” (31-36cm) 32, 38
KCW-14-(1/3/5)(H/N) Wide Regular 14”-18” (36-46cm) 12”-14” (31-36cm) 32, 38
KCW-18-(1/3/5)(H/N)        Wide Long 18”-22” (46-60cm) 12”-14” (31-36cm) 32, 38
KCW-22-(1/3/5)(H/N) Wide Extra Long 22”+ (60cm+) 12”-14” (31-36cm) 32, 38
1. Measure from the Distal End of the stump to the top of the Prosthe c Socket.
The length of the correct sock should be approximately 2 inches more than
this measurement.
2. Measure the “Distal Circumference” 2 inches up from the bo om of the distal